

Frister i 2025 – ferdigstilling av skjema for 2024

Alle hovedskjema for 2024 må være ferdigstilt før 3.februar

- Sekretariatet kvalitetssikrer og sender tilbakemelding til registeransvarlige ved enhetene innen **3.mars**
- Enhetene må rette opp i eventuelle feilregistreringer **senest 16.mars**
- Datafil for årsrapport fryses mandag **17.mars**, og sekretariatet starter arbeidet med analyser til årsrapport. Endringer i 2024-skjema som gjøres 17.mars eller senere kommer ikke med i årsrapporten

NORKAR har laget en kortversjon av årsrapporten for 2023 for pasienter og pårørende.

Les den [her](#), og del den gjerne!

Hvorfor er medisinske kvalitetsregistre viktige for norske sykehus? Se en youtube video på det [her](#) fra SKDE.

Automatisk utsending av preoperativ PROM

Vi vil minne om at registeret har nå fått en løsning som muliggjør automatisk utsending av preoperativ PROM til pasienten via Helsenorge. Løsningen kommer i tillegg til muligheten for manuell registrering som tidligere, og vi håper dette kan bidra til å øke svarprosenten for preoperative PROM-skjema. Løsningen forutsetter at et skjema opprettes i NORKAR 7-30 dager før operasjon. Skjemaet kan stå i kladd frem til det fylles ut etter operasjon. Verdier fra allerede besvart preoperativ PROM lagres og vises i hovedskjema. Vi håper så mange enheter som mulig tar i bruk løsningen!

Noen enheter har vært flinke og fortjener skryt: Ahus, Bodø og Haugesund, godt jobbet med utsending av preoperativ PROM!

Deaktivering av brukere i FALK

Fra oktober i år er kommet en ny funksjon i registeret hvor FALK vil deaktivere brukerrettigheter/tilganger for personer som ikke har logget inn de siste 6 mnd. Om du ikke har logget inn i registeret de siste 6 mnd vil brukeren få en epost om deaktivert rettighet lenke til brukerprofil der man søker om reaktivering av tilgang. NORKAR sekretariatet vil da få en epost med lenke til brukerens tilgangsoversikt, og må reaktivere tilgangen på nytt.

Presentasjoner fra NORKAR i høst

NORKAR har hatt en rekke presentasjoner på konferanser og seminar i høst. På den årlige konferansen for European Society for Vascular Surgery (ESVS) i Krakow var tre innlegg basert på data fra registeret, to muntlige presentasjoner og en e-Poster. På høstmøtet bidro NORKAR i symposiet om nye implantater og prosedyrer med foredrag om muligheter for å oppdage sviktende implantater tidlig. Aktuelle resultater for 2023 og en oppdatering om registeret ble presentert som alltid.

Vi setter stor pris på å få dele resultater fra NORKAR!

Ekspertergruppens vurdering av årsrapport for 2023

Ekspertergruppen har gjort sin vurdering av årsrapporten for 2023, og NORKAR er nok en gang vurdert til å være i stadium 4A – som er beste mulige stadium. Gratulerer til alle! Ekspertergruppens vurdering ligger offentlig tilgjengelig [her](#).

Interaktive resultater fra registeret er tilgjengelige på [Behandlingskvalitet](#), og årsrapporten er tilgjengelig på våre [nettsider](#).

